
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年3月21日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グンゼスポーツ株式会社

　　　　　　プログラム、一部施設　使用中止期間のお知らせ

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
会員の皆様には、新型コロナウイルス感染の拡大防止対策として、サービスの一部休止により、
大変ご不便をおかけして申し訳ございません。
弊社では、現状の新型コロナウイルス感染拡大の状況および政府指針を踏まえ、会員の皆様ならびに
スタッフの健康と安全を第一に考え、プログラム、一部施設の使用中止期間を３月３１日(火)までと
させていただくことと致しました。
再開日については、今後の政府の公表、感染拡大の状況等により、変更させていただくことがございます。
状況変化に伴う変更等の情報は、改めてホームページでお知らせいたします。
弊社にお寄せいただいております会員の皆様からの励ましや貴重なご意見は、今後の店舗運営や
サービス向上に活かしてまいります。
引き続きご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上


